そ
の
他
機
械
用
ベルト
グラインダー用

●ガラスやセラミックスの研磨にも適しています。
［用途］
レジン
ダイヤタイプ
レジン
ダイヤタイプ
サイズ
Size(mm)
幅×周長
品番
NO.
粒度 Grit　Price ¥（1本単価） 入数
Pack
MAX
m/分#60 #120 #180
10×330 DEB1330 4,720 3,600 3,440
1本 2,500
20×520 DEB2520 14,860 11,300 10,720
30×540 DEB3540 23,140 17,660 16,740
40×520 DEB4520 28,520 21,460 20,300
50×240 DEB5240 17,140 13,060 12,420
60×260 DEB6260 22,280 16,960 16,100
100×915 DEB10915 120,280 89,240 84,000
納　期
約1ヶ月電着
ダイヤタイプ
サイズ